



BRISTOT SAO MARCOS
CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027
Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000
BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS - CEP 95190000

Orçamento
24.843
Atendimento:

Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

Emissão: 31/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço:

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	13	UN	22,50		292,50 RET
16225	PISO BRIS GRIGIO 53X53 (10) 2,81MT Volumes: 3	8,43	M2	22,90		193,05 RET
67573	PISO BRIS ICE 50X50 2,51 Volumes: 11	27,61	M2	22,90		632,27 RET
66911	VASO CAIXA ACOPLADA ROCA (BRANCO)	1	PC	419,00		419,00 RET
1979	JANELA BASCULANTE 0,60 X 0,40 ALUMINIO	1	UN	189,00		189,00 RET
1262	PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA	1	UN	269,00		269,00 RET
Quantidade: 52,04		Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acrécimo: 0,00	Subtotal: 1.994,82

Total: 1.994,82

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!

Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 31/07/2025 16:47:03

Vendedor: DHEIVID DE LIMA SCOPEL

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br